首都体育学院党委学生工作部
首体院学字〔2023〕37号

关于组织学生参加蓟门讲坛专题讲座的通知

各二级学院、研究机构：

国家的希望在青年，民族的未来在青年。党和国家对青年一代寄予厚望，习近平总书记指出：“青年理想远大、信念坚定，是一个国家、一个民族无坚不摧的前进动力。”为鼓励首体院青年时刻牢记并践行校训精神，争做敢为人先、永不服输的挑战者，争做健康中国的捍卫者、体育强国的领跑者，肩负起首体院青年在新时代应有的使命与担当，学校将于2023年5月18日举办蓟门讲坛专题讲座，现将有关事宜通知如下：
一、讲座题目

新时代体育人的使命与担当

二、讲座时间、地点

2023年5月18日（星期四）16:30-18:00，学术报告厅

三、主讲人

李鸿江（首都体育学院原党委书记、中国高等教育学会体育专业委员会理事长、北京老教育工作者总会副会长、全国体育运动学校联合会网球专业委员会主任）
四、参加人员

本科生、研究生各班班长、团支部书记

五、工作要求

请二级学院、研究机构及时做好参会人员的组织工作，5月18日（周四）上午10点前将参会学生名单（附件）报党委学生工作部。按要求组织参会学生准时签到，16:25入场完毕，并指派辅导员全程参会。
附件：参加蓟门讲坛专题讲座学生名单
党委学生工作部
2023年5月17日

首都体育学院党委学生工作部            2023年5月17日印发

附件
参加蓟门讲坛专题讲座学生名单
	序号
	单位名称
	姓 名
	班级
	职务

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

1